cuìuscunque grafie Concessionis Priuilegii vel rescripti sub quauis forma vcl 
expressione verborum ut dietimi est concesse vel concessi nomine Pedagii seu 
Gabelle vel exacionis cuìuscunque seu quocunque alio nomine prò personis 
vel bestìis transeuntìbus vel prò rebus vel Mercibus quibuscunque. Que de 
cetero deferentur petere esigere recipere vel leuare seu in dicto Nemore vel 
territorio Castrimi vel fortaliciam (licere absque dictoruni Saonensiuni man
dato et lìcentia speciali valeat et» attemptet. Jnsuper dicto Comuni nostro 
Saone et Saonensibus ex certa sciencia et ex gracia speciali damus atque con- 
cedimus tibetani potestateni ut possint auctoritate nostra Jmperiali usque ad 
beneplacitum et voluntateni atque reuocationeni nostrain ad defensionem tui- 
tioneni et militatem eoruni Gabellas in Ciuitate Saona et territorio contra 
quascunque personas antiquitus impositas ad eorum utilitatem connettere et 
auctoritate nostra percipere et habere, non obstantibus quibuscunque legibus, 
licteris, seu graciis, concessionibus, Priuilegiis vel rescriptis per nos vel per 
predecessores nostros Romanorum Jmperatores vel Reges alieni singulari per
sone Collegio, Corpori vel uniuersitati sub quauis forma vel expressione ver
borum concessis. Quibus in quantum supradictis obuiarent vel contradicerent 
expresse et ex certa sciencia et de plenitudine potestatis vigore presentis Pa
gine derogamus, proinde ac si cisdem legibus, litteris, graciis, concessionibus 
Priuilegiis et rescriptis presenti nostra pagina mencio fieret specialis. Nulli 
ergo hominum liceat hanc nostre Concessionis, Reuocationis et derogationis 
paginam infringere vel ei ausu temerario in aliquo contraire si indignationem 
nostram et gravem maiestatis nostre offensam et penam mille marcliarum 
argenti voluerit euitare. Quorum medietas fisco nostro et alia medietas dicto 
Comuni nostro Saone ipso facto et tociens quociens in predictis vel aliquo 
predictorum contrafactum fuerit irremissibiliter applicetur. Jn cuius rei testi- 
monium presentes conscribi et sigillo nostre Jmperialis Maiestatis iussimus 
communiri, Dat. in Augusta in die beati Luce Euangeliste, Anno domini 
Millesimo Trecentesimo Tricesimo primo, Regni nostri anno dccimoseptimo, 
Jmperii vero quarto (i).
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FEDERICO BRUNO
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L'a castellania di Quiliano ha nelle memorie del comune sa- 

vonese la sua parte d’importanza e, forse più di tutte F altre, 
ricorda gare accanite, lotte e discordie che mostrano da una 
parte F interesse che pose il comune a quel possedimento, 
dall’ altra la pertinace riluttanza di quegli abitanti a qualunque 
soggezione; riluttanza che molte volte fu appoggiata da Genova 
stessa, la quale interveniva poi nelle quistioni e decideva a sua 
posta.